

某单位荣誉室广告与装修工程

甘肃联谊建设工程有限公司投标报价明细表

建设项目投标报价汇总表

工程名称: 某部队荣誉室广告与装修工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

单项工程投标报价汇总表

工程名称: 某部队荣誉室广告与装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	广告装饰工程	8193.25		403.22	473.84
2	建筑与装饰工程	26906.75		945.31	1080.08
3	电气安装工程	5807.27		476.21	390.64
合计		40907.27		1824.74	1944.56

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

表—03

单位工程不可竞争性费用表

工程名称: 某部队荣誉室广告与装修工程

标段: 某部队荣誉室广告与装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	费用项目名称	金额(元)
1	安全文明施工费	1824.74
1.1	环境保护费	84.9
1.2	文明施工费	137.15
1.3	安全施工费	889.41
1.4	临时设施费	481.68
2	规费	1944.56
2.1	社会保障费	1414.22
2.2	住房公积金	530.34
2.3	环境保护税	
3	税金	922.31
合计		4691.61

单位工程投标报价汇总表

标段：某部队荣誉室广告与装修工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 广告装饰工程

标段: 某部队荣誉室广告与装修工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		荣誉墙							
1	011508001007	美术字(2cmPVC板雕刻; 2mm水晶板雕刻UV)	1. 内容: 珍惜荣誉, 再创辉煌科技 2. 铸字材料品种、颜色: 美术字(2cmPVC板雕刻; 2mm水晶板雕刻UV) 3. 字体规格: 200mm 4. 固定方式: 粘贴法	个	8	61.27	490.16		139.04
		分部小计					490.16		139.04
		红柳文化							
2	011508001008	美术字(2cmPVC板雕刻; 2mm水晶板雕刻UV)	1. 内容: 红柳文化篇章 2. 铸字材料品种、颜色: 美术字(2cmPVC板雕刻; 2mm水晶板雕刻UV) 3. 字体规格: 300mm 4. 固定方式: 粘贴法	个	4	61.27	245.08		69.52
3	011508001009	美术字(2cmPVC板雕刻; 2mm水晶板雕刻UV)	1. 内容: 红柳文化篇章 2. 铸字材料品种、颜色: 美术字(2cmPVC板雕刻; 2mm水晶板雕刻UV) 3. 字体规格: 120mm 4. 固定方式: 粘贴法	个	20	61.27	1225.4		347.6
4	011508001010	美术字(2cmPVC板雕刻; 2mm水晶板雕刻UV)	1. 内容: 红柳文化篇章 2. 铸字材料品种、颜色: 美术字(2cmPVC板雕刻; 2mm水晶板雕刻UV) 3. 字体规格: 100mm 4. 固定方式: 粘	个	12	61.27	735.24		208.56
本页小计							2695.88		764.72

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表一-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 广告装饰工程

标段: 某部队荣誉室广告与装修工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			贴法						
5	011508001011	LOGO (2cmPVC板雕刻; 2mm水晶板雕刻UV)	1. 内容:LOGO 2. 铸字材料品种、颜色:美术字 (2cmPVC板雕刻; 2mm水晶板雕刻UV) 3. 字体规格:600*700mm 4. 固定方式:粘贴法	个	1	130.37	130.37		26.28
		分部小计					2336.09		651.96
		政治建军, 改革强军, 科技强军, 人才强军, 依法治军							
6	011508001012	美术字 (2cmPVC板雕刻; 2mm水晶板雕刻UV)	1. 内容:政治建军, 改革强军, 科技强军, 人才强军, 依法治军 2. 铸字材料品种、颜色:美术字 (2cmPVC板雕刻; 2mm水晶板雕刻UV) 3. 字体规格:300mm 4. 固定方式:粘贴法	个	20	61.27	1225.4		347.6
		分部小计					1225.4		347.6
		卡布灯箱							
7	011507003001	卡布灯箱	1. 箱体规格:1300mm*700mm 2. 基层材料种类:铝合金框 3. 面层材料种类:灯箱软膜	个	7	381.87	2673.09		939.96
8	011507001005	彩色线条	1. 基层材料种类:2cmPVC板雕刻 2. 面层材料种类:2mm水晶板雕刻UV	m2	2.88	131.54	378.84		75.28
本页小计							4407.7		1389.12

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 广告装饰工程

标段：某部队荣誉室广告与装修工程

第 3 页 共 3 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

标段：某部队荣誉室广告与装修工程

第 1 页 共 8 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称: 广告装饰工程

标段: 某部队荣誉室广告与装修工程

第 2 页 共 8 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

标段：某部队荣誉室广告与装修工程

第 3 页 共 8 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称: 广告装饰工程

标段：某部队荣誉室广告与装修工程

第 4 页 共 8 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称: 广告装饰工程

标段：某部队荣誉室广告与装修工程

第 5 页 共 8 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

标段：某部队荣誉室广告与装修工程

第 6 页 共 8 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称： 广告装饰工程 标段： 某部队荣誉室广告与装修工程 第 7 页 共 8 页

项目编码		011507003001		项目名称		卡布灯箱		计量单位	个	工程量	7
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费和利润
17-196	墙柱面灯箱铝合金框	m2	0.9100	113.33	155.41	0.26	30.02%	103.13	141.42	0.24	31.03
补子目1	LED灯条	m2	0.9100	25	35	0	30.02%	22.75	31.85	0.00	6.83
17-205	广告牌、灯箱面层灯箱布	m2	0.9100	9.23	15.01	0	30.02%	8.40	13.66	0.00	2.52
人工费调整								20.17	-	-	-
材料费价差								-	-0.13	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						154.45	186.80	0.24	40.39
二类工103.04元/工日;三类工88.48元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								381.87			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	胶合板 厚5mm					m2	0.9555	20.43	19.52		
	其它材料费					元	13.6185	1	13.62		
	圆钉 30~45					kg	0.091	4.16	0.38		
	铝合金型材 155系列					kg	2.184	18.88	41.23		
	镀锌木螺钉 6*100					10个	2.4388	5.29	12.9		
	木龙骨 40*50mm					m	9.1	5.98	54.42		
	灯箱软膜					m2	0.9646	13.36	12.89		
	LED灯条					m2	0.91	35	31.85		
	材料费小计							-	186.81	-	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 广告装饰工程

标段：某部队荣誉室广告与装修工程

第 8 页 共 8 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程 标段: 某部队荣誉室广告与装修工程 第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		整个项目							
1	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除的基层类型:石膏板 2. 龙骨及饰面种类:轻钢龙骨 3. 运距:10KM	m2	46.5	10.51	488.72		243.41
2	011104002001	竹、木(复合)地板	1. 面层材料品种、规格、颜色:复合木地板	m2	46.5	99.55	4629.08		414.32
3	011302001001	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:薄井式(二级吊顶)、8#丝杆 2. 龙骨材料种类、规格、中距:U型轻钢龙骨 3. 基层材料种类、规格:纸面石膏板	m2	46.5	98.35	4573.28		1523.35
4	011302002001	格栅吊顶	1. 龙骨材料种类、规格、中距:U型轻钢龙骨 2. 基层材料种类、规格:铝合金格栅	m2	8.76	84.77	742.59		94.08
5	011302005001	织物软雕吊顶	1. 骨架材料种类、规格:铝合金龙骨 2. 面层材料品种、规格:软膜	m2	12.04	358.93	4321.52		272.34
6	011207001001	墙面造型	1. 龙骨材料种类、规格、中距:木龙骨;中距400 2. 隔离层材料种类、规格:奥松板 3. 基层材料种类、规格:纸面石膏板	m2	13.5	116.94	1578.69		316.59
7	011207001002	荣誉墙	1. 龙骨材料种类、规格、中距:木龙骨;中距400	m2	15.96	168.62	2691.18		525.92
本页小计							19025.06		3390.01

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段: 某部队荣誉室广告与装修工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			2. 面层材料品种、规格、颜色: 铝塑板8.08m2 3. 灯箱面层材料品种、规格、颜色: 亚克力0.84m2 4. 隔板材料品种、规格、颜色: 8mm厚钢化玻璃2.34m2 5. 下方矮柜: 生态板柜体2.08m2						
8	011207001003	墙面装饰板	1. 基层材料种类、规格: 纸面石膏板 2. 面层材料品种、规格、颜色: 木质吸音板	m2	5.6	148.63	832.33		98.96
9	011105006001	金属踢脚线	1. 踢脚线高度: 100mm 2. 基层材料种类、规格: 奥松板 3. 面层材料品种、规格、颜色: 拉丝不锈钢踢脚线	m	27.4	27.66	757.88		133.16
10	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位: 内墙 2. 腻子种类: 普通腻子 3. 刮腻子要求: 两遍 4. 涂料品种、喷刷遍数: 内墙乳胶漆两遍	m2	76.72	25.76	1976.31		801.52
11	011407002001	天棚喷刷涂料	1. 基层类型: 石膏板 2. 喷刷涂料部位: 天棚基层 3. 腻子种类: 普通腻子 4. 刮腻子要求: 两遍 5. 涂料品种、	m2	46.5	25.76	1197.84		485.8
本页小计							4764.36		1519.44

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：某部队荣誉室广告与装修工程

第 3 页 共 3 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段: 某部队荣誉室广告与装修工程

第 1 页 共 11 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段: 某部队荣誉室广告与装修工程

第 2 页 共 11 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段: 某部队荣誉室广告与装修工程

第 3 页 共 11 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段: 某部队荣誉室广告与装修工程

第 4 页 共 11 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

标段: 某部队荣誉室广告与装修工程

第 5 页 共 11 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

标段：某部队荣誉室广告与装修工程

第 6 页 共 11 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程 标段：某部队荣誉室广告与装修工程 第 7 页 共 11 页

项目编码		011207001002		项目名称		荣誉墙		计量单位		m2		工程量		15.96	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
15-97	墙面木龙骨 平均中距mm以内 300	m2	0.5063	8.01	30.06	0.07	30.02%	4.06	15.22	0.04	1.23				
15-131	墙面面层 铝塑板	m2	0.5063	25.33	107	0	30.02%	12.82	54.17	0.00	3.85				
15-128	墙面面层 亚克力板	m2	0.0526	11.76	53.79	0	30.02%	0.62	2.83	0.00	0.19				
15-121换	墙面面层 石膏板 换为【钢化玻璃厚5mm】	m2	0.1466	8.55	82.83	0	30.02%	1.25	12.14	0.00	0.38				
18-5	书柜 不带门外饰面 榉木胶合板内饰面	m2	0.1303	108.96	254.37	3.32	30.02%	14.20	33.15	0.43	4.39				
人工费调整								5.64	-	-	-				
材料费价差								-	2.02	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						38.59	119.54	0.47	10.03				
三类工88.48元/工日;一类工108.64元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								168.62							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	白桦木胶合板 厚3mm					m2	0.7128	23.41	16.69						
	胶合板 厚15mm					m2	0.3283	31.83	10.45						
	铝塑板 厚3mm					m2	0.5366	83.37	44.74						
	木龙骨 30*40mm					m	3.7869	3.59	13.59						
	玻璃胶 350g					支	0.4354	10.69	4.65						
	白乳胶					kg	0.2395	6.77	1.62						
	木压条 15*40					m	0.1246	9.7	1.21						
	钢化玻璃 厚5mm					m2	0.1539	69.86	10.75						
	其他材料费							-	15.83	-	0.00				
	材料费小计							-	119.53	-	0.00				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

标段：某部队荣誉室广告与装修工程

第 8 页 共 11 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

标段：某部队荣誉室广告与装修工程

第 9 页 共 11 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段: 某部队荣誉室广告与装修工程

第 10 页 共 11 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

第 11 页 共 11 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 电气安装工程 标段: 某部队荣誉室广告与装修工程 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		整个项目							
1	030411001001	配管	1. 名称:PVC穿线管 2. 材质:PVC 3. 规格:DN20mm	m	122	7.47	911.34		393.16
2	030411004001	配线 BV-2.5mm ²	1. 名称:配线 BV-2.5mm ² 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:BV 4. 规格:2.5 5. 材质:铜芯线	m	231	2.93	676.83		174.64
3	030411004002	配线 BV-4mm ²	1. 名称:配线 BV-4mm ² 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:BV 4. 规格:4 5. 材质:铜芯线	m	128	3.41	436.48		67.74
4	031103008001	网线	1. 规格、型号:超六类网线 2. 敷设部位:室内 3. 敷设方式:管内穿线	m	48.6	2.88	139.97		47.76
5	030404035001	5孔插座	1. 名称:五孔插座 2. 材质:PVC 3. 规格:86型 4. 安装方式:暗装	个	4	26.68	106.72		33.26
6	030404034001	(单控)双联开关	1. 名称:(单控)双联开关 2. 材质:PVC墙面开关 3. 规格:86型 4. 安装方式:暗装	个	2	23.47	46.94		13.46
7	030502012001	信息插座	1. 名称:信息插座 2. 规格:86型 (单口) 3. 安装方式:暗装 4. 底盒材质、规格:PVC; 86型	个	2	29.49	58.98		7.56
本页小计							2377.26		737.58

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 电气安装工程

标段：某部队荣誉室广告与装修工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
8	030412004001	LED灯带	1.名称:LED灯带	m	26.4	52.95	1397.88		700.55
9	030412004002	LED筒灯	1.名称:LED筒灯 2.型号:4寸 3.规格:12W 4.安装形式:嵌入式	套	18	53.74	967.32		337.48
		分部小计					4742.46		1775.61
		措施项目							
		分部小计							
本页小计							2365.2		1038.03
合 计							4742.46		1775.61

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

工程名称：电气安装工程 标段：某部队荣誉室广告与装修工程 第 8 页 共 9 页

项目编码		030412004001		项目名称		LED灯带		计量单位		m		工程量		26.4		
清单综合单价组成明细																
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费和利润(费率)	合价				管理费和利润				
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费						
2-1404	内藏组合式灯 圆管光带示意图号116	10m	0.1000	265.36	90.85	0	42.62%	26.54	9.09	0.00	11.31					
人工费调整								6.02	-	-	-					
材料费价差								-	0.00	-	-					
机械费调整								-	-	0.00	-					
人工单价		小计						32.55	9.09	0.00	11.31					
二类工103.04元/工日		未计价材料费						1.86								
清单项目综合单价								52.95								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	膨胀螺栓 M8					套	1.632	0.91	1.49							
	金属软管接头 Φ15~20					个	0.824	1.86	1.53							
	金属软管 Φ15					m	0.412	1.69	0.7							
	铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV-105℃-1.5mm2					m	0.594	0.98	0.58							
	铜接线端子 20A					个	0.812	2.86	2.32							
	其他材料费					元	0.3918	1	0.39							
	LED灯带					m	0.808	2.3	1.86							
	其他材料费							—	0.22	—	0.00					
	材料费小计							—	9.09	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

第 9 页 共 9 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

